
ELIMINACJE LIGI STRZELECKIEJ 2023

REGION I Leszno – Góra

LP
Drużyna
Konkurencje ŚrutoweKonkurencje Kulowe
Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Poznań 705 630 640 1975 662 771 1433 3408
2 Gorzów Wielkopolski 660 635 650 1945 670 779 1449 3394
3 Leszno 715 615 685 2015 608 765 1373 3388
4 Piła 695 660 605 1960 651 761 1412 3372
5 Zielona Góra 675 665 645 1985 617 747 1364 3349
6 Koszalin 400 420 405 1225 422 562 984 2209
7 Konin 350 330 295 975 388 453 841 1816

REGION II Włocławek – Ostrowy

LP
Drużyna
Konkurencje ŚrutoweKonkurencje Kulowe
Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Toruń 725 615 710 2050 713 774 1487 3537
2 Bydgoszcz 660 650 705 2015 659 748 1407 3422
3 Gdańsk 660 655 675 1990 661 769 1430 3420
4 Słupsk 685 610 730 2025 677 711 1388 3413
5 Olsztyn 655 555 705 1915 633 754 1387 3302
6 Włocławek 620 550 695 1865 592 736 1328 3193



7 Elbląg 515 540 640 1695 603 757 1360 3055
8 Płock 220 220 250 690 199 258 457 1147

REGION III Warszawa – Suchodół

LP
Drużyna
Konkurencje ŚrutoweKonkurencje Kulowe
Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Warszawa 670 625 725 2020 595 741 1336 3356
2 Suwałki 675 595 655 1925 633 770 1403 3328
3 Białystok 605 625 620 1850 666 754 1420 3270
4 Biała Podlaska 525 585 625 1735 627 725 1352 3087
5 Siedlce 525 535 605 1665 539 723 1262 2927
6 Łomża 470 420 490 1380 550 657 1207 2587
7 Ciechanów 455 430 475 1360 471 567 1038 2398
8 Ostrołęka 290 265 335 890 320 386 706 1596

REGION IV Legnica – Dobrzejów

LP
Drużyna
Konkurencje ŚrutoweKonkurencje Kulowe
Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Opole 665 635 700 2000 688 768 1456 3456
2 Kalisz 685 590 660 1935 615 760 1375 3310
3 Wrocław 625 595 665 1885 644 722 1366 3251



4 Legnica 580 580 640 1800 574 756 1330 3130
5 Łódź 575 555 555 1685 585 712 1297 2982
6 Jelenia Góra 310 250 285 845 239 337 576 1421
7 Wałbrzych 95 85 85 265 65 96 161 426

REGION V Piotrków Trybunalski

LP
Drużyna
Konkurencje ŚrutoweKonkurencje Kulowe
Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Katowice 715 675 690 2080 568 766 1334 3414
2 Częstochowa 640 630 670 1940 653 751 1404 3344
3 Bielsko Biała 680 635 645 1960 618 740 1358 3318
4 Tarnów 655 640 555 1850 606 763 1369 3219
5 Piotrków Trybunalski 670 590 630 1890 590 739 1329 3219
6 Nowy Sącz 100 85 105 290 56 151 207 497

REGION VI Rzeszów – Bór

LP
Drużyna
Konkurencje ŚrutoweKonkurencje Kulowe
Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Tarnobrzeg 720 655 705 2080 638 774 1412 3492
2 Rzeszów 680 630 725 2035 657 733 1390 3425
3 Radom 680 635 670 1985 635 754 1389 3374



4 Kielce 685 620 610 1915 644 741 1385 3300
5 Przemyśl 630 610 655 1895 577 724 1301 3196
6 Lublin 620 540 630 1790 633 735 1368 3158
7 Krosno 335 335 365 1035 297 435 732 1767

PÓŁFINAŁY LIGI STRZELECKIEJ 2023

Klasyfikacja Drużynowa Ligi Strzeleckiej 2023

Wyniki po półfinale Ligi Strzeleckiej 2023

PÓŁFINAŁ Reg. I, II, III – Białystok PÓŁFINAŁ Reg. I, II, III – Białystok
Lp. ZO PZŁ Punktacja Region Lp. ZO PZŁ Wyniki Region

1 Toruń 3537 II 1 Toruń II
2 Bydgoszcz 3422 II 2 Bydgoszcz II
3 Gdańsk 3420 II 3 Gdańsk II
4 Słupsk 3413 II 4 Słupsk II
5 Poznań 3408 I 5 Poznań I
6 Gorzów Wielkopolski 3394 I 6 Gorzów Wielkopolski I
7 Leszno 3388 I 7 Leszno I
8 Piła 3372 I 8 Piła I
9 Warszawa 3356 III 9 Warszawa III

10 Suwałki 3328 III 10 Suwałki III
11 Białystok 3270 III 11 Białystok III
12 Biała Podlaska 3087 III 12 Biała Podlaska III

PÓŁFINAŁ Reg. IV, V, VI – TarnobrzegPÓŁFINAŁ Reg. IV, V, VI – Tarnobrzeg
Lp. ZO PZŁ Punktacja Region Lp. ZO PZŁ Wyniki Region

1 Tarnobrzeg 3492 VI 1 Tarnobrzeg VI
2 Opole 3456 IV 2 Opole IV
3 Rzeszów 3425 VI 3 Rzeszów VI



4 Katowice 3414 V 4 Katowice V
5 Radom 3374 VI 5 Radom VI
6 Częstochowa 3344 V 6 Częstochowa V
7 Bielsko Biała 3318 V 7 Bielsko Biała V
8 Kalisz 3310 IV 8 Kalisz IV
9 Kielce 3300 VI 9 Kielce VI

10 Wrocław 3251 IV 10 Wrocław IV
11 Tarnów 3219 V 11 Tarnów V
12 Legnica 3130 IV 12 Legnica IV

FINAŁ LIGI STRZELECKIEJ 2023
Finał Ligi Strzeleckiej 2023

Wyniki Finału Ligi Strzeleckiej 2023

Poznań – Antoninek Poznań – Antoninek
Lp. ZO PZŁ Punktacja Region Lp. ZO PZŁ Wyniki Region

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12


